[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  18.06.2009 г.   №
16

            с. Воробьевка

О досрочном прекращении полномочий главы администрации Воробьёвского муниципального района

Рассмотрев заявление главы администрации Воробьевского муниципального района Письяукова С.А. об отставке по собственному желанию, в соответствии с  пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов  муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Прекратить досрочно полномочия главы администрации Воробьевского муниципального района Письяукова Сергея Александровича в связи с отставкой по собственному желанию, 18.06.2009 г.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Воробьёвского
муниципального района

    И.Т. Рябинин